
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _VIII_  сесія    VІI _  скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 жовтня 2016 року                       м. Ужгород                                 № 431                           
      

Про заяву гр. Лисюк В.С. 

 

 

Розглянувши заяву гр. Лисюк В.С. інваліда з дитинства першої групи від 

10.07.2015 року № 7424, керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 12, 20, 92, 118, 121, 

122 – 124, частини другої статті 134 Земельного кодексу України, Законів 

України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності", "Про Державний 

земельний кадастр", "Про державну реєстрацію  речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень", "Про землеустрій", враховуючи рекомендацію постійної 

комісії з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури від 09.09.2016 року № 48, 

 

            

                               міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати гр. Лисюк Вікторії Сергіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0056 га для 

будівництва індивідуальних гаражів по вул. Володимирській, 76 «б» з 

подальшою передачею її у власність. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О. М. та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури (Пономарьов С. Б.). 

 

 

 

Міський голова                                                                               Б. Андріїв 

 

 

 

 

  


